
Kur'an ve İncil İsa'nın peygamberlik statüsü konusunda hemfikirdir. Sure 60:6'da şunu okuyoruz: 
“Ve Meryem oğlu İsa'yı hatırlayın: 'Ey İsrailoğulları, ben elçiyim...' Kutsal Kitap Luka 24:19'da şöyle 
talimat verir: “…Nasıralı İsa hakkında, o bir peygamberdi. fiili ve sözü kuvvetli peygamber…” Her iki 
kitap da sadece İsa'nın peygamberliği konusunda hemfikir olmakla kalmıyor, aynı zamanda her iki 
kitap da İsa'yı diğer tüm peygamberlerden eşsiz olarak tanımlamaya devam ediyor.

Örneğin İncil'de İsa'nın bakireden doğumuyla ilgili çokça söz edilir ve bu tarihsel gerçek Kuran'da 
da Sure 3:45-47'de tasdik edilir. Tarih boyunca başka hiçbir peygamber bakireden doğmamıştır; 
yalnızca İsa. Bu da bizi şu soruya getiriyor: İsa neden farklıydı, diğer tüm peygamberlerden 
benzersizdi.

Kutsal Kitap İsa'dan kutsal olarak söz eder. Kur'an-ı Kerim, 19:19 ayetinde de İsa'nın kutsal 
olduğundan söz etmektedir. Bu vasıf İncil'de ya da Kur'an'da hiçbir peygambere, hatta 
Muhammed'e bile atfedilmemiştir; yalnızca İsa'ya atfedilmiştir. Peki İsa'yı bu kadar benzersiz 
kılan neydi ve neden diğerlerinden farklıydı?

Kutsal Kitap, İsa'nın diğer peygamberlerden farklı olarak büyük mucizeler gerçekleştirdiğini 
kaydeder. Örneğin İsa, doğuştan kör olan insanlara bile görme yeteneği kazandırdı. Ayrıca 
cüzamlıları temizledi ve ölüleri diriltti. Tüm bu harikalar Kuran'da da Hz. İsa'nın varlığıyla teyit 
edilmektedir. Örneğin Sure 3:49'u okuyun. Sure 17:91-95 ve Sure 29:47-51 okunduğunda, 
Muhammed'e Kur'an'ın okunmasından başka hiçbir işaret veya mucizenin atfedilmediği açıktır. İsa 
neden bu kadar benzersizdi?

Gerçek Hıristiyanlar gibi birçok Müslüman da İsa'nın yeniden geleceğine inanıyor. Neden İsa? 
İsa'yı bu kadar özel kılan ne? 5:46 Suresi'nde şöyle buyurulur: "Ve onların izinden, Meryem oğlu 
İsa'yı, Tevrat'ı doğrulayıcı olarak gönderdik... Ona İncil'i gönderdik..." Sevgili dostum, bu sorunun 
cevabıdır. İsa neden tüm peygamberler arasında bu kadar seçkindi? Bize İncil'i getiren oydu.

İncil, İsa'yı diğer tüm peygamberlerden ayırma konusunda Kuran'dan çok daha ileri gider. Kutsal 
Kitap, İsa'nın, Tanrı'nın her şeyi yarattığı kişi olarak adlandırıldığını açıklar. O, her yerde mevcut, 
her şeyi bilen, her şeye gücü yeten, günahsız, ebedi ve değişmezdir. Günahları bağışladı, ibadeti 
kabul etti ve tanrısallık iddiasında bulundu. Kutsal Kitap İsa'yı Şabat Günü'nün Efendisi, göklerin 
Efendisi ve hatta her şeyin Efendisi olarak adlandırır. O, Tanrı'nın, bizimle birlikte olan Tanrı'nın, 
bedendeki Tanrı'nın, Ben'im'in, İlk ve Son'un ve hatta Her Şeye Gücü Yeten'in imgesi olarak 
adlandırılır.

Şimdi, İncil'in İsa hakkında söylediği her şeye henüz inanmasanız bile, Kuran'ın İsa hakkında 
söylediklerini almak bile onu diğerlerinden farklı kılar. Kur'an-ı Kerim, Müslümanlara 
Hıristiyanlara ne söylemeleri gerektiğini 5:68 Suresi'nde emreder: "De ki: 'Ey Kitap Ehli! Tevrat'a, 



İncil'e ve Rabbinizden size gelen vahye sımsıkı sarılmadığınız sürece ayakta durabileceğiniz hiçbir 
temel yoktur.'…” İsa'yı benzersiz kılan onun getirdiği İncil'di, ancak çoğu Müslüman hiçbir zaman 
bu İncil'e sahip olamamıştı. Müjdeyi kendileri duyma fırsatı.

Müjde (iyi haber), İsa'nın bir peygamberden daha fazlası olduğudur. O aynı zamanda bizi 
günahlarımızdan kurtarmak için gelen Tanrı'nın kurban kuzusuydu. Hepimiz günahkarız ve 
kurtuluşa ihtiyacımız var. İsa yeni bir din başlatmak için gelmedi. O bizim günahlarımıza karşılık 
ölmeye, gömülmeye ve üçüncü gün yeniden dirilmeye geldi. Tanrı'ya gelen ve bu istisnai İsa'yı 
kurtarıcıları olarak kabul eden tüm insanlar (dini kökenleri ne olursa olsun), Tanrı'nın karşılıksız bir 
armağanı olarak sonsuz yaşama sahip olurlar.

Müjde din değiştirmekle ilgili değildir, günahlarınızın sonsuz bağışlanmasıyla ilgilidir. Bunu 
sunabilecek tek peygamber, bakireden doğmuş, kutsal, mucizeler yaratan, Tanrı tarafından 
gönderilen kurtarıcıydı. Bugün ona güvenin. İsa'yı sizin yerinize ölmeye gönderdiği için Tanrı'ya 
şükredin ve kurtuluş için O'na iman edin!


